様式２

平成１９年３月６日

保安業務実施状況報告
愛知県知事殿
 eq \o\ad(氏名又は名称及び法人に,　　　　　　　　　　　　)　株式会社あいち
あってはその代表者の氏名　代表取締役愛知太郎　
認定番号　　　　２３Ａ００００ＲＡ
住　　所　　　　名古屋市中区三の丸３－１－２
　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１３２条の規定により報告します。

　１ 報告する事業年度の期間　平成１８年１月１日から 平成１８年１２月３１日

　２ 保安業務実施状況

　　事業所の名称　　　　　　株式会社あいち
　　事業所の所在地　　　　　名古屋市中区三の丸３－１－２　　　　
　　保安業務資格者の数　　　　　　　２　人

	保安業務の区分
	一般消費者等の数
	保安業務を実施した

一般消費者等の数

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	供給開始時点検・調査

容器交換時等供給設備点検

定期供給設備点検

定期消費設備調査

周知

緊急時対応

緊急時連絡
	８５０戸 

０戸 

３５０戸 

３５０戸 

８５０戸 

８００戸 

８００戸 
	　　　　　　　２３戸 

（内再調査　　０戸）
０戸 

１３５戸 

１３５戸 

（内再調査　　３戸）
８５０戸 

１５戸 

３０戸 



３　役員又は構成員の変更の内容

	変更の内容

	


（備考）　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　　
期間内に自社で保安業務を実施した消費者の数





自社で保安業務を行っている消費者数（委託に出している消費者を除く）


※他社から委託を受けている場合はその件数も含めること








